
1 34051 Sofie Nielsen 06-072 Helle Skytteforening 200/09    198/07    398/16 Guld

2 98903 Troels Nielsen 06-072 Helle Skytteforening 200/08    197/06    397/14 Sølv

3 94500 Maja Bjerregaard 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 193/07    197/07    390/14 Bronze

4 95036 Marcel Wolfgang 06-072 Helle Skytteforening 197/07    193/04    390/11

5 95037 Jacob H. Jørgensen 06-072 Helle Skytteforening 193/04    191/04    384/08

6 94505 Ditte Schmidt Poulsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 189/02    186/02    375/04

1 97686 Jacob Lund Friis 06-035 Varde Skytteforening 190/05    191/05    381/10 Guld

2 103367 Mads Thestrup Bertelsen 06-072 Helle Skytteforening 186/03    194/08    380/11 Sølv

3 94595 Danielle Ley Stokholm 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 186/03    194/04    380/07

4 93185 Jimmi Thovtrup 06-072 Helle Skytteforening 182/04    188/03    370/07

5 103364 Anders Pedersen 06-072 Helle Skytteforening 185/02    174/00    359/02

1 98241 Sara Jepsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 192/03    189/02    381/05 Guld

2 94502 Michael Frandsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 184/03    185/08    369/11 Sølv

3 103038 Malthe Fogh Sillesen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 161/02    174/02    335/04

4 105541 Bertram Nielsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 166/01    152/00    318/01

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark 06-072 Helle Skytteforening 189/06    195/04    384/10 Guld

1 88831 Erik Olesen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 189/01    185/04    374/05 Guld

2 38244 Leo B.Madsen 06-018 Gårde Skytteforening 182/01    186/02    368/03 Sølv

3 101231 Peder Lund 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 181/03    178/03    359/06 Bronze

4 105476 Aage Eskesen Lauridsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 175/02    175/01    350/03

5 39413 Ejlif B. Christensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 174/00    168/00    342/00

6 103589 Gunner Olander 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 165/03    166/03    331/06

7 105153 Hans Jørgen Mortensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 161/02    157/01    318/03

1 34084 Mette Nielsen 06-072 Helle Skytteforening 199/12    200/16    399/28 Guld

2 39291 Kim Dammark 06-072 Helle Skytteforening 195/04    199/12    394/16

1 104753 Henrik Mortensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 191/09    191/06    382/15 Guld

2 93056 Jytte Sørensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 190/03    189/04    379/07 Sølv

3 104755 Erik Mortensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 177/04    183/00    360/04

4 39439 Claus Rasmussen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 170/00    176/00    346/00

5 39432 Dan Nielsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 166/01    129/01    295/02

Gevær, 50m. - Mesterskab BK1

Gevær, 50m. - Mesterskab BK2

Gevær, 50m. - Mesterskab BK3

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG

Gevær, 50m. - Mesterskab V2

Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK1

RESULTATLISTE 
2. Hovedkreds 50m Sommerstævne 2012 i Alslev

Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK2



1 34051 Sofie Nielsen 06-072 Helle Skytteforening 200/09 P

2 98903 Troels Nielsen 06-072 Helle Skytteforening 200/08 P

3 95036 Marcel Wolfgang 06-072 Helle Skytteforening 197/07

4 94500 Maja Bjerregaard 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 193/07

5 95037 Jacob H. Jørgensen 06-072 Helle Skytteforening 193/04

6 94505 Ditte Schmidt Poulsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 189/02

1 97686 Jacob Lund Friis 06-035 Varde Skytteforening 190/05 P

2 103367 Mads Thestrup Bertelsen 06-072 Helle Skytteforening 186/03 P

2 94595 Danielle Ley Stokholm 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 186/03 P

4 103364 Anders Pedersen 06-072 Helle Skytteforening 185/02

5 93185 Jimmi Thovtrup 06-072 Helle Skytteforening 182/04

1 98241 Sara Jepsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 192/03 P

2 94502 Michael Frandsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 184/03

3 105541 Bertram Nielsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 166/01

4 103038 Malthe Fogh Sillesen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 161/02

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark 06-072 Helle Skytteforening 189/06 P

1 88831 Erik Olesen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 189/01 P

2 39934 Ingrid Hauge 06-072 Helle Skytteforening 185/01 P

3 38244 Leo B.Madsen 06-018 Gårde Skytteforening 182/01

4 101231 Peder Lund 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 181/03

5 105476 Aage Eskesen Lauridsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 175/02

6 39413 Ejlif B. Christensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 174/00

7 103589 Gunner Olander 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 165/03

8 105153 Hans Jørgen Mortensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 161/02

1 34084 Mette Nielsen 06-072 Helle Skytteforening 199/12 P

2 39291 Kim Dammark 06-072 Helle Skytteforening 195/04

1 104753 Henrik Mortensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 191/09 P

2 93056 Jytte Sørensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 190/03 P

3 104755 Erik Mortensen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 177/04

4 104953 Hans Julius Jakobsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 177/02

5 39439 Claus Rasmussen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 170/00

6 39432 Dan Nielsen 06-030 Alslev Skytteforening Vestjyden 166/01

Gevær, 50m. - Klasse ÅK1

Gevær, 50m. - Klasse ÅK2

Gevær, 50m. - Klasse BK1

Gevær, 50m. - Klasse BK2

Gevær, 50m. - Klasse BK3

Gevær, 50m. - Klasse UNG

Gevær, 50m. - Klasse V2


